Kopi i Spedizioni 7, fol. 53 (Arch. di s. Spirito).

Monitio contra fratrem Cristiernum.
Benedictus de Senis sacri et apostolici hospitalis sancti Spiri

tus in Saxia de Urbe preceptor ac totius ordinis eiusdem genera
lis magister venerabili et religioso viro fratri Kristerno priori sancti 
Spiritus Hafnensis nobis subjecto salutem. Licet per alias nostras 
literas dum ad huiusmodi generalitatis officium assumpti essemus 
vos moneri mandaverimus sub certis poenis et sententiis excom- 
municationis, ne fratrem Axerum et locum Malmugensem molestare 
aut vexare quoquo modo presumeretis locum illum vobis subiciendo 
et alia faciendo prout in illis plenius continetur, que omnia hic 
pro expresso haberi volumus et mandamus, et deinde ut accepi- 
mus dictis nostro mandato et inhibitione non obstantibus dictum 
fratrem Axerum et locum Malmugensem molestare vexare et in- 
quietare non expauistis quemdam fratrem Torchillum fratresque 
inibi commorantes levando et expellendo et alias locum predictum 
diffamando et a religiositate et bono proposito vivendi disturbando, 
propter que dictus Axerus et locus predictus plurima dampna sub- 
stinuerunt, et populus inibi conjunctus in scandalum et turba- 
tionem non modicum incurrerunt vosque vigore bulle Innocentii 
pape VIII revocantis incorporationes et subjectiones locorum ordi
nis nostri excommunicationis sententiam incurrere non timuistis. 
Quare tenore presentium et sub excommunicationis poena late 
sententie vobis fratri Cristerno mandamus quatenus ab huiusmodi
turbationibus. molestiis et vexationibus desistatis necnon omnia

/

et singula bona mobilia et pretiosa que a dicto loco exportastis 
seu exportari et extrahi fecistis eidem loco Malmulgensi infra ter- 
minum duorurn mensium proxime futurorum cum effectu restitua- 
tis et restituere faciatis. Et jura que contra dictum Axerum et 
locum Malmulgensem habere pretendetis ad capitulum in anno 
jubilei perducatis seu perducere faciatis super illis in dicto capi- 
tulo justitiam recepturi, alioquin procedetur ad ulteriora in dicto 
capitulo, contumatia desuper non obstante.

Datum Home in dicto hospitali anno de nativitate domini 
1499 indictione 2 die vero 15 mensis septembris tempore sanc-

tissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri divina 
providentia pape VI anno 8.

270. 15. Sept. 1499.
Stormesteren befaler Helligaandsbrødrene fra  Malmø i Løbet a f  20 Dage at 

vende tilbage og vise Lydighed mod deres Prior Asser.
Kopi i Spedizioni 7, fol. 53 v. (Arch. di s. Spirito).

Monitio contra fratres sancti Spiritus.
Religiosi viri et nobis dilecti salutem.

Accepimus vos ex loco Malmugensi recessisse et post reddi- 
tum fratris Axeri locum ipsum deseruisse et sine eius licentia aut 
culpa ad diversa loca processisse propter que excommunicationis 
sententiam incurristis et in eadem semper permansistis et perma- 
netis dictusque frater Axerus prior Malmulgensis paratus est vos 
recipere et uti religiosos et filios spirituales bene tractare et nul
lam violentiam in personas vestras exhibere. Quare mandamus 
vobis sub excommunicationis pena late sententie quatenus infra 
terminum 20 dierum proxime futurorum post huiusmodi moni- 
tionem vobis intimatam debeatis et quilibet vestrum debeat ad 
dictum locum Malmulgensem redire et in illo pacifice et quiete 
vivere et circa divina officia juxta nostram regulam vacare, alio- 
quin exnunc prout extunc ut converso vos et quemlibet vestrum 
excommunicationis sententiam et inhabilitatem ad quecumque bene- 
fitia ordinis predicti incurrisse decemimus et declaramus atque vos 
ab omnibus Christifidelibus in divinis officiis evitari mandamus. 
In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium presentes 
litteras fieri et per dominum Lucianum de Firmo secretarium no- 
strum subscribi nostrique rotundi sigilli impressione jussimus com- 
muniri.

Datum ut supra.

271. 15. Sept. 1499.
Stoy'mesteren befaler Broder Torkil, der har indtrængt sig i Styrelsen a f  

Malmø Kloster, at fratræde i Løbet a f  30 Dage og overgive Klostret til den 
retmæssige Prior Asser.

Kopi i Spedizioni 7, fol. 54 (Arch. di s. Spirito).

Monitio contra fratrem Torquillum de Datia.
Benedictus de Senis sacri et apostolici hospitalis sancti Spi

ritus in Saxia de Urbe preceptor ac totius ordinis eiusdem gene

ralis magister religioso viro fratri Torquillo salutem et sinceram 
in domino caritatem. Licet dolenter referamus sicut accepimus 
tu in loco Malmulgensi per aliquas septimas [o: septimanas] ét 
dies existens dictum locum administrare et de illo disponere ausus 
fuisti de bonisque illius diversimode disposuisti atque illa prout 
placuit administrasti contra voluntatem et consensum fratris Åxeri 
loci Malmulgensis veri prioris et in dicti loci dampnum, prejudi- 
cium et gravamen, unde volentes indemnitati eiusdem loci Mal
mulgensis consulere et illi subvenire tenore presentium canonica 
monitione premissa tibi precipimus et sub excommunicationis poena 
late sententie mandamus, quatenus infra terminum 30 dierum, 10 
pro primo, 10 pro secundo et reliquos 10 pro ultimo et peremto- 
rio termino debeas omnia et singula bona que ex dicto loco Mal
mulgensi extraxisti seu per alios extrahere permisisti, dicto loco et 
fratri Axero eius priori restituisse et restituere fecisse. Alioquin 
exnunc prout extunc te fratrem Torquillum prenominatum ex
communicationis sententiam et inbabilitatem incurrisse et incidisse 
declaramus et ulterius ab omnibus Christifidelibus tanquam ex- 
communicatum et declaratum evitari volumus et mandamus.